Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                        Ano 12  n.º 50                  Brasília-DF, 17 de dezembro  de 2004

Publicação semanal da CGGP/ SPOA

CADERNO DE ATOS

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA Nº 197, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2004. O SECRETÁRIO EXECUTIVO
DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe confere o inciso XVI
do art. 118 do Regimento Interno do Mistério das Comunicações (Portaria nº 313, de 23 de junho de
2003), e considerando as justificativas apresentadas pela Comissão de Sindicância de que trata o
Processo nº Processo nº 53000.015720/2004-97, resolve:

  Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, a contar de 15 de dezembro de 2004, o prazo para
conclusão dos trabalhos da Comissão constituída pela Portaria nº 177, de 10 de novembro de 2004,
publicada no Boletim de Serviço nº 45, de 12 de novembro de 2004.

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

PAULO DE TARSO LUSTOSA DA COSTA – Secretario Executivo

Boletim de Serviço                           Ano 12 - n.º 50             Brasília-DF, 17 de dezembro de 2004

Boletim de Serviço   2

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,  ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

                 PORTARIA No 27, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2004. O SUBSECRETÁRIO DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, DO MINISTÉRIO DAS
COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n.o 313, de 23 de junho de
2003, publicada no Diário Oficial da União de 24 seguinte, e tendo em vista o disposto no art. 67,
da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, resolve:

 Art. 1o Designar o servidor ROSE LEUDA FREITAS DAMASCENO, matrícula
nº 1461942, CPF nº 538.377.461-00 e, em seus impedimentos, a servidora MARIA ABADIA
MEIRELES DE MATOS, matrícula nº 0040217, CPF 296.714.771-00, para fiscal do Contrato
nº 017/2004-MC, assinado em 30/11/2004, firmado com a empresa CALEVI MINERADORA E
COMÉRCIO LTDA, cujo objeto é o fornecimento de água mineral sem gás e/ou portável de mesa,
para abastecimento do Ministério das Comunicações.

 Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLAUDIANO MANOEL DE ALBUQUERQUE – Subsecretário de Planejamento, Orçamento e
Administração

Boletim de Serviço                           Ano 12 - n.º 50             Brasília-DF, 17 de dezembro de 2004

Boletim de Serviço   3

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
ANACLETO CORDEIRO RODRIGUES 809457 Vitória-BA 15/12 a 18/12/2004
ANGELA MARIA XAVIER GOUVEIA MONTEIRO 1453723 Vitória-BA 15/12 a 18/12/2004
ANTONIO ARMANDO MOREIRA 1296058 Vitória-BA 15/12 a 18/12/2004
CÉSAR DE ANDRADE CARDOSO - Recife-PE 13/12 a 17/12/2004
ELIAS NAGIB DAVID 1467249 Rio de Janeiro-RJ 01/12 a 02/12/2004
ELIAS NAGIB DAVID 1467249 Santarém-PA 13/12 a 14/12/2004
JAYME MARQUES DE CARVALHO NETO 2122242 Vitória-BA 15/12 a 18/12/2004
JEAN CLAUDE FREDERIC FRAJMUND 1369126 São Paulo-SP 13/12/2004
MÁRCIO WOHLERS DE ALMEIDA 1413961 São Paulo-SP 12/12 a 13/12/2004
PAULO DE TARSO LUSTOSA DA COSTA 666350 São Paulo-SP 13/12 a 14/12/2004

Brasília, 17 de dezembro de 2004.

JOSÉ LUIZ MARTINS DURÇO – Coordenador-Geral de Recursos Logísticos

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

Boletim de Serviço                           Ano 12 - n.º 50             Brasília-DF, 17 de dezembro de 2004

Boletim de Serviço   4

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Eunício de Oliveira

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Claudiano Manoel de Albuquerque

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Mary Anne Pereira de Melo

Revisão
Marta Soares

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF
Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br

	PORTARIA Nº 197, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2004. O SECRETÁRIO EXE
	PAULO DE TARSO LUSTOSA DA COSTA – Secretario Executivo
	SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,  ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
	SERVIDOR

	LOCAL
	ANACLETO CORDEIRO RODRIGUES
	ANGELA MARIA XAVIER GOUVEIA MONTEIRO
	ANTONIO ARMANDO MOREIRA
	CÉSAR DE ANDRADE CARDOSO
	ELIAS NAGIB DAVID
	ELIAS NAGIB DAVID
	JAYME MARQUES DE CARVALHO NETO
	JEAN CLAUDE FREDERIC FRAJMUND

	São Paulo-SP
	MÁRCIO WOHLERS DE ALMEIDA
	PAULO DE TARSO LUSTOSA DA COSTA

	JOSÉ LUIZ MARTINS DURÇO – Coordenador-Geral de Recursos Logí